

**تکذیبیه شهابی درباره ی مطلب مندرج در سایت سندیکا و تایید مجدد بیانیه قبلی اش و تصویر اصل نامه ها با دست خط رضا اطلاعاتیه شماره ۱۷ کمیته دفاع از رضا شهابی**

پس از انتشار بیانیه مورخه ۳۰-۱۰-۹۰ رضا شهابی توسط کمیته دفاع، در سایت سندیکا ی واحد مطلبی منتشر شد که محتوی این مطلب کذب، در راستای تخریب اعتبار پیام رضا شهابی و وارونه کردن محتوی آن، قابل ارزیابی است. در مطلب مندرج در سایت سندیکا مطالبی دروغ از جانب رضا شهابی طرح گردیده است. رضا شهابی پس از اینکه از درج این مطلب در سایت سندیکا با خبر شده نامه ای را نوشته که مطلب سایت سندیکا که احتمالاً به دست یک فرد و با اهداف و انگیزه های خاص تهیه شده را تکذیب کرده و اعتراض خود را به سایت سندیکا اعلام میکند. به نظر میرسد مطلب مندرج در سایت سندیکا که آمیزه ای از تخیل، دروغ و انگیزه های تخریب شخصیتی و کمک کننده به منافع فرد یا افراد خاص و بر ضد منافع جنبش کارگری و نیز بر خلاف باورهای رضا شهابی و احتمالاً در راستای تخریب وی و ایجاد مشکلاتی برای او میباشد، به توسط قلم یک " نویسنده" نوشته شده است که یادآور این واقعیت است که گویا دروغ هر چه بزرگ تر باور پذیر تر!

و اما رضا شهابی در نامه ی دوم خود در ارتباط با جایزه ی حقوق بشر، بار دیگر اعلام کرده که مهدی کوهستانی نه نماینده وی و نه همفکر او و نه نماینده هیچ کدام از تشکل های کارگری می باشد. متن نامه ی رضا شهابی در تکذیب مطلب سایت سندیکا به شرح ذیل است. در اینجا ما تصویر اصل نامه ی اول رضا شهابی (بیانیه ۳۰-۱۰-۹۰) که با خط خود وی و امضای اوست و نیز تصویر نامه ی دوم وی که در آن مطلب سایت سندیکا را تکذیب کرده، جهت رویت همگان پیوست کرده ایم.

**نامه ی رضا شهابی در تکذیب مطلب سایت سندیکا:**

با درود و عرض ادب به اعضای هیات مدیره و فعالین سندیکای کارگران شرکت واحد و با عرض ادب به اعضای کمیته دفاع از اینجانب و تمامی فعالین و تشکل های کارگری.

احتراماً معروض میدارم، دوشنبه شب از محتوی مطلبی که در سایت سندیکا درج شده، با خبر شدم که در این مطلب ادعا شده اینجانب رضا شهابی بیانیه خودم که در تاریخ ۳۰-۱۰-۹۰ توسط کمیته دفاع از اینجانب منتشر شده است را تکذیب کرده ام! بیانیه ای که در آن دریافت یک جایزه ی حقوق بشری که توسط فردی به نام مهدی کوهستانی دریافت شده و اعضای خانواده و بنده و کمیته دفاع از اینجانب در جریان واقعات و موقوع آن نبوده اند توسط اینجانب تکذیب شده است. در حالی که بر عکس کاملاً مورد تایید من است. واقعیت این است که مهدی کوهستانی نه نماینده و نه همفکر من است و هیچ نمایندگی نیز از سوی سندیکای کارگران شرکت واحد و یا هیچ یک از تشکل های کارگری ایران نداشته و ندارد.

بعد از انتشار بیانیه ۳۰-۱۰-۹۰ [نامه ی اول] بنده توسط کمیته دفاع، یکی از اعضای سندیکا که از انتشار این بیانیه ناراحت شده بود، صبح روز شنبه ۱-۱۱-۹۰ اعلام کرد که با این بیانیه هم مهدی کوهستانی و هم سندیکای کارگران شرکت واحد زیر سوال می رود.

البته من اعتقاد دارم این بیانیه علاوه بر اینکه موضع من را نشان میدهد استقلال سندیکای واحد از افرادی که مسائل ضد کارگری را دنبال میکنند را نیز اعلام میکند.

این عضو سندیکا مکرراً از من خواش کرد که این بیانیه را تکذیب کنم. من اعلام کردم آن چیزی که نوشته ام جز واقعیت چیز دیگری نبوده است. اما جهت اطمینان از اینکه مبادا در انتقال نوشته ام و یا در مراحل دیگر به صورت غیر عمد، تفاوتی در متن منتشر شده توسط کمیته دفاع با نوشته من ایجاد شده باشد، گفتم نوشته و بیانیه را مقایسه خواهم کرد؛ وقتی مقایسه کردم دیدم زحمت دوستان کمیته دفاع بی نقص بوده و بیانیه منتشر شده مو به مو و دقیقاً مطابق نوشته من است.

بدینوسیله بار دیگر اعلام میکنم بیانیه منتشر شده توسط کمیته دفاع مورخه ۳۰-۱۰-۹۰ کاملاً مورد تایید و موافق مطالب آن صد در صد مورد تاکید بنده است.

اظهار تأسف من از این است که در مطلب مندرج در سایت سندیکا از این جمله ی من که گفته ام: " بیانیه را با نوشته خودم مقایسه خواهم کرد" سو استفاده کامل شده و متأسفانه کل مطلب مندرج در سایت سندیکا با انگیزه و دلایلی، کلاً کذب و خیالی است.

دوستان عزیز! من اعتراض خودم را به سایت سندیکا اعلام میکنم و سپس اعتراضم را به نهاد اهدا کننده جایزه اعلام میکنم. بنده به واسطه عدم دسترسی به اطلاعات کافی نمیدانم آیا آن نهاد مشخص از چه منبعی تأمین مالی میشود و افراد آن چه کسانی هستند؟ شایسته است دوستان دیگر این موارد را تحقیق کنند. بنده تنها ارتباط با تشکل ها و نهاد هایی را قبول دارم که در راستای منافع جنبش کارگری باشد. اما اعتراض قطعی ام حداقل به این دلیل هست که چرا و به چه علت و با معرفی چه کسی مهدی کوهستانی را برای دریافت چیزی به نام من انتخاب کرده اند.

مهدی کوهستانی نه نماینده و نه همفکر من و نه نماینده هیچ کدام از تشکل های کارگری ایران است.

در پایان و بار دیگر از همگان درخواست دارم مطالب منتشره توسط کمیته دفاع را نظریات من قلمداد کنند و برای هر گونه تماس، با این کمیته در ارتباط باشند.

رضا شهابی کارگر دربند-عضو هیات مدیره و خزانه دار سندیکای کارگران شرکت واحد تهران

۹۰-۱۰-۳۰ دوشنبه ساعت ۲۳ شب

**اطلاعیه رضا شهابی درباره ی جایزه ی حقوق بشر - اطلاعیه شماره ۱۶ کمیته دفاع**

شنیده ام جایزه ای با عنوان حقوق بشر در حوزه ی کارگری به نام من اعلام و به شخصی به نام «مهدی کوهستانی» تحویل شده است. لازم میبینم به اطلاع عموم برسانم که نه بنده و نه هیچ یک از اعضای خانواده و نیز دوستانم که باور به استقلال کارگری دارند، در جریان این اتفاق نبوده ایم. همچنین لازم به توضیح است که «مهدی کوهستانی» نه نماینده و نه همفکر من است.

در پایان از دوستان و عموم کارگران و تشکل های کارگری درخواست دارم که هر موردی را تنها با کمیته دفاع از اینجانب مطرح نمایند.

رضا شهابی - کارگر دربند

۳۰ دیماه ۱۳۹۰

شماره تلفن سخنگوی کمیته دفاع از رضا شهابی ، آقای محمود صالحی: ۰۹۱۸۸۷۴۷۱۰۴

k.d.shahabi@gmail.com

www.k-d-shahabi.blogspot.com

**اطلاعیه شماره ۱۵ - سناریوی تحت فشار قرار دادن شهابی- رضا شهابی رو به وخامت- تهدید و فشار برای پزشکان**

در حالی که وضعیت گردن رضا شهابی روز به روز بدتر میشود، هنوز وسیله ی لازمه برای عمل جراحی گردن او توسط زندان خریداری نشده است و از طرفی پزشکان رضا و مسولین بخش و بیمارستان مورد تهدید و تحت فشار قرار گرفته اند که رضا شهابی را مرخص کرده و از بیمارستان خارج کنند.

پزشکان معالج اعلام کرده اند که نمیتوانند ببینند که جلوی چشم آنها و در حالی که به اصطلاح رضا تحت مراقبت پزشکی است روز به روز وضعیت گردن و سیستم عصبی رضا بدتر میشود در حالی که باید سریعاً تحت عمل جراحی قرار بگیرد.

از سوی پزشکان و مسولین بیمارستانی شدیداً تحت فشار قرار گرفته اند که رضا را عمل کرده یا نکرده و به هر شکل ممکن سریعاً ترخیص کرده تا از بیمارستان خارج شده و به زندان بازگردانده شود.

بدین ترتیب مسولان قضایی- امنیتی با اجرای این سناریو میخوانند نشان دهند به فکر مداوای رضا بوده اند زیرا او را به بیمارستان فرستاده اند ولی از طرفی با خریداری نکردن قطعه ی لازم برای جایگذاری در گردن که برای عمل ضروری است، عملن از انجام مداوای لازمه برای رضا جلوگیری میکنند و با تهدید پزشکان نیز سعی در ترساندن آنها برای جلب رضایت پزشکی اجباری برای ترخیص زود هنگام رضا دارند تا بتوانند ادعا کنند رضا با دستور پزشکان مرخص شده است.

رضا شهابی کارگر زندانی ، مسوول مالی و عضو هیات مدیره ی

سندیکای کارگران شرکت واحد کماکان در بخش جراحی اعصاب بیمارستان امام خمینی بستری است و در حالی که وضعیت گردن او بدتر میشود در انتظار دستور مقامات زندان برای خرید قطعه ی لازم برای عمل جراحی است اما شواهد و قرائن نشان میدهد که در انجام مراحل لازم برای عمل جراحی او کارشکنی میشود و تلاش میشود او را با همین وضعیت وخیم به زندان بازگردانند.

کمیته دفاع از رضا شهابی - ۲۵ دیماه ۹۰

k.d.shahabi@gmail.com

www.k-d-shahabi.blogspot.com

شماره تلفن سخنگوی کمیته دفاع: ۰۹۱۸۸۷۴۷۱۰۴ - آقای محمود صالحی

**پشتیبانی و حمایت از " کمیته دفاع از رضا شهابی "**

**نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران با تمام قوا از کمیته دفاع از رضا شهابی حمایت کرده و خود را عضوی از این کمیته میدانند.**

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران از بدو تشکیل به همبستگی با جنبش کارگری، رستارکردن صدای اعتراضات و اعتصابات کارگری، فراخواندن کمپینهای مبارزاتی برای آزادی کارگران زندانی ... و در ارتباط مداوم با کارگران و سازمانها و نهادهای کارگری در سطح جهانی برای جلب حمایت جهانی کارگران فعالیت نموده است .

کمپین آزادی کارگران زندانی، رضا شهابی، علی نجاتی و دیگر کارگران زندانی تا آزادی تمامی کارگران زندانی و کلیه زندانیان سیاسی در دستور روزانه نهادهای همبستگی است و از هیچ فعالیت و مبارزه ای برای رسیدن به این هدف دست نخواهند کشید .

رژیم ضد کارگر اسلامی سرمایه از ترس و وحشت خود دیوانه وار از هر ابزاری علیه کارگران و فعالین کارگری استفاده نموده تا آنان را از متشکل شدن، از ایجاد تشکلات کارگری به نیروی خود کارگران و از مبارزه برای یک زندگی انسانی باز دارد. خفقان، سرکوب، زندان، شکنجه و اعدام هم نمیتواند طبقه ای که عزم خود را جزم کرده است که در مقابل تمامی بی حقوقی های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی به ایستد را به زانو در آورد. مبارزه علیه این جانیان سرمایه چه در درون و چه در بیرون زندان بی وقفه در جریان است و تا نابودی کامل این دیکتاتوریهای سرمایه داری ادامه خواهد داشت .

طبقه کارگر ساختن جامعه ای فارق از فقر، بیکاری، بی خانمانی، ستم، استثمار و تبعیض و ... را در دستور مبارزه خود دارد، تا تمامی اقشار کارگر، زحمتکش و تمامی شهروندان بتوانند از یک زندگی به دور از مشقات اقتصادی، سیاسی و اجتماعی برخوردار باشند .

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران تمامی سازمانها، کانونها، گروهها را فرامیخواند که به پشتیبانی از کمیته دفاع از رضا شهابی بپیوندند و برای آزادی رضا شهابی، علی نجاتی و دیگر کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی با هر توان و امکاناتی که دارند بکوشند.

با توجه به اینکه اعتصاب غذای رضا شهابی ضربه جدی به سلامتی و زندگی این مبارز کارگری وارد میکند، ما نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران - خارج از کشور، ضمن قدرانی از مبارزات ایشان، تقاضا داریم که او اعتصاب غذایی را پایان دهد.

ما رژیم جمهوری اسلامی که رضا را در این حالت وخیم جسمی و بدون هیچگونه جرمی ، در زندان نگهداشته و از هرگونه درمان پزشکی محروم کرده است، مسنول جان رضا شهابی میدانیم . ما به رضا اطمینان میدهم که همچنان به مبارزه خود برای آزادی او و تمامی کارگران زندانی، با شدت بیشتر ادامه خواهیم داد.

به کمپین آزادی کارگران زندانی تا آزادی کامل تمامی زندانیان سیاسی بپیوندید!  
نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

nhkommittehamahangi@gmail.com

Www.nahadha.blogspot.com



**فعالین کارگری هنوز در زندان هستند**

**رضا شهابی را آزاد کنید!**



اعلام حمایت تشکل ها و جمع های کارگری ایران از کمیته دفاع از رضا شهابی:

**اعلام حمایت از کمیته دفاع از رضا شهابی- جمعی از کارگران عسلویه**

رضا شهابی از فعالین سرشناس جنبش طبقه کارگر، بیش از ۱۹ ماه است که فقط به خاطر دفاع از ابتدائیترین حقوق خود و هم طبقه‌ای‌هایش در زندان به سر می‌برد. رضا شهابی در اعتراض به عدم رسیدگی به پرونده‌اش به مدت یک ماه اعتصاب غذا کرد که با درخواست فعالین جنبش کارگری، به اعتصاب غذای خود پایان داد اما وضعیت جسمی او همچنان وخیم است. در حمایت از رضا شهابی کمیته‌ای با ابتکار خانواده‌اش و همچنین جمعی از فعالین کارگری تشکیل شد و محمود صالحی را به عنوان سخنگوی خود انتخاب کرد. ما جمعی از کارگران عسلویه ضمن محکوم کردن ادامه بازداشت رضا شهابی و عدم رسیدگی به وضعیت جسمی او، خواستار آزادی بدون قید و شرط وی و دیگر فعالین کارگری زندانی هستیم. ما خود را بخشی از کمیته دفاع از رضا شهابی می‌دانیم و در حد توان برای آزادی رضا شهابی و معالجه فوری او تلاش خواهیم کرد. جمعی از کارگران عسلویه

**از رضا شهابی، کارگر زندانی، حمایت می‌کنیم - کارگران نیروگاه های ایران**

ما می‌دانیم، رضا شهابی راننده و عضو سندیکای رانندگان شرکت واحد اتوبوس رانی تهران و حومه به جرم خودآگاهی و دفاع از منافع طبقاتی خود و همکارانش حدود بیست ماه است که در زندان اوین بدون محکومیت و در بلاتکلیفی به بند کشیده شده است. این کارگر مبارز و آگاه در اعتراض به بازداشت غیرقانونی و آزاد نشدنش، به رغم تعیین قرار وثیقه، یک ماه دست به اعتصاب غذا زد و جانش را بیش از پیش به خطر انداخت، و هم اکنون نیز در بیمارستان بستری می‌باشد. حاکمان زور و سرمایه قادر نخواهند بود کارگران آگاه به منافع طبقاتی خود را با اسارت و زندان به سکوت بکشانند. ما اعضای و بلاگ کارگران نیروگاه های ایران ضمن فراخواندن همه کارگران نیروگاه ها به حمایت از رضا شهابی، خواستار آزادی و فراهم آوردن زمینه های مداوای کامل ایشان توسط حاکمان و عوامل سرمایه هستیم. دفاع از هم طبقه ای مان، دفاع از خودمان است. کارگران نیروگاه های ایران

**دوستان و همکاران گرامی: جان رضا شهابی در خطر است - جمعی از کارگران ایران خودرو**

رضا شهابی از اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد بخاطر دفاع از کارگران بخاطر عضویت در سندیکای شرکت واحد بیش از ۱۹ ماه است بدون هیچگونه اتهامی در زندانهای جمهوری اسلامی در بازداشت بسر می‌برد. اکنون سلامت جسمی او به علت فشارهای یازجویان سرکوب و شکنجه به مخاطره افتاده است. دولت مهرورز تنها قدرتش به کارگران و دانشجویان و دیگر اقشار جامعه که حاضر نیستند تن به خواست آنها بدهند می‌رسد زندانی کردن فعالین کارگری و حامیان آنان تنها و تنها در جهت حمایت از سرمایه داران صورت می‌گیرد. باز زندانی کردن فعالین کارگری و آزار و اذیت کردن خانواده آنان و زهر چشم گرفتن از بقیه کارگران می‌خواهد صدای هر اعتراضی را بر علیه بی حقوقیها بر علیه معترضین اصلاحیه قانون کار را از بین ببرد. دستگیری کارگران و فعالین کارگری صدور احکام سنگین و بلاتکلیفی گذاشتن آنان بخشی از انتقام حامیان سرمایه از

برای رهایی رضا شهابی از زندان باید دامنه اعتراض به وضعیت رضا و خواست آزادی فوری وی قید شرط وی و دیگر کارگران زندانی را بیش از پیش گسترش داد، در این راستا و برای تحقق خواست آزادی رضا، خانواده وی در کنار اعتراضات سندیکای کارگران شرکت واحد تهران و دیگر تشکلهای کارگری در ایران و سرتاسر جهان اقدام به برپایی "کمیته دفاع از رضا شهابی" کرده اند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران با ارج نهادن به اقدام خانواده رضا در تشکیل "کمیته دفاع از رضا شهابی" خود را بخشی از این کمیته و همه تلاشهایی میداند که برای آزادی فوری رضا شهابی در جریان است. ما با توجه به وضعیت جسمانی وخیم رضا شهابی، وارد شدن هر گونه ضایعه روحی و جسمی به وی را متوجه مسئولین پرونده رضا و بالاترین مقامات قضائی دولت جمهوری اسلامی ایران میدانیم و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط رضا شهابی، علی نجاتی، بهنام ابراهیم زاده و همه زندانیانی هستیم که بدلیل حق خواهی و آزادیخواهی در زندانهای سراسر کشور به بند کشیده شده اند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران- پانزدهم آذر ماه ۱۳۹۰

**دو تشکل جهانی کارگری، بازداشت دوباره ی ابراهیم مددی و زندانی بودن رضاشهابی را محکوم میکنند.**

کنفدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری (ITUC) امروز در کمال تعجب و نفرت زدگی خبردار شد که ابراهیم مددی، رفیق ما و عضو شجاع از اتحادیه ی کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی در تهران بار دیگر بازداشت شده است، آن هم تنها پس از این که پنج شنبه گذشته آزاد شده بود؛ حرکتی که توسط جریان های سندیکایی بین المللی مورد استقبال قرار گرفته بود.

دبیرکل کنفدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری، شارن بارو گفت: « این تنها می تواند به عنوان یک حرکت شوم و زمخت توسط مقامات حکومتی ارزیابی شود که می خواهد توجهات را از نقض جدی حقوق سندیکایی در ایران منحرف سازد، آن هم درست قبل از کنفرانس منطقه ای آسیا و اقیانوسیه که توسط سازمان جهانی کار در توکیو برگزار شد.»

این به راستی شرم آور است که از طرف رژیم به این ترتیب با زندگی مردم و خانواده هایشان بازی شود، آن هم نه به خاطر هیچ دلیلی جز به کار بستن حقوق انسانی اولیه ی خود و حق سندیکا برای ارائه ی خواست های مشروع کارگران.

دبیر اول فراسیون جهانی حمل و نقل (ITF) داوید کاکرافت اضافه کرده است: « ما هنوز نمی دانیم این بازداشت یک اشتباه اداری بوده است و یا تلاشی برای مجازات ابراهیم مددی؛ هر کد ام باشد این حرکتی است غیر قابل پذیرش نسبت به حقوق و آزادی. مانند استمرار حبس زندانی بیمار رضا شهابی که یک بی عدالتی است و باید پایان داده شود.»

فراسیون جهانی حمل و نقل همچنان به محکوم کردن توطئه های بی رحمانه ی مثنی بی سرو پای فاقد احترام و فاقد اعتبار ادامه خواهد داد.

**بهنام ابراهیم زاده تقاضای عفو مشروط را رد کرد**

بنا به خبری که از داخل زندان به دست کمیته دفاع رسیده است مسئولان زندان از بهنام ابراهیم زاده فعال کارگری در بندخواستند که با توجه به اینکه یک سوم از دوره محکومیتش را در زندان گذرانده است از مسئولین قضائی تقاضای عفو مشروط نماید.

اما بهنام در پاسخ به مسئولین زندان گفته اند که من هیچ جرمی مرتکب نشده ام تا تقاضای عفو نمایم.

لیست افراد جدیدی که به عضویت کمیته دفاع از بهنام ابراهیم زاده در آمده اند: علی سالکی- کورش بخشنده - شیوا سبحانی - یدالله صمدی - غالب حسینی، عمر شعبانی، اسعد مریوانی، مسعود مریوانی و هوشیار بهمنی کمیته دفاع از اسعد (بهنام) ابراهیم زاده دوشنبه ۳ بهمن ۱۳۹۰

کارگران است رضا شهابی یکی از این کارگران است که ۱۹ ماه بلا تکلیف در زندان بسر می برد با وجو تائید وخامت سلامتی او از طرف پزشک مقامات زندان حاضر نیستند برای سلامتی او کاری انجام بدهند.

رضا شهابی مجبور شده است برای رسیدگی به وضعیت سلامتی خود دست به اعتصاب بزند. تلاشهای خانواده و یاران او هیچگونه نتیجه ای نداده است.

برای همین خانواده و یاران او برای رساندن صدای رضا شهابی مجبور شدند دست به تشکیل کمیته ای برای حفظ سلامتی و برای دفاع از او بزنند ما جمعی از کارگران ایران خودرو ضمن حمایت از کمیته دفاع از رضا شهابی خواهان آزادی فوری وی هستیم. صدای رضا شهابی را وعلت بازداشت او را به گوش همه کارگران برسانید.

وبه کارگران بگوئید که جرم رضا شهابی دفاع از کارگران و عضویت در سندیکا می باشد که هیچ کدام از اینها در هیچ قانونی جرم نیستند. زندان جایی کارگران نیست زندان جای زردان و غارتگران اموال کارگران است.

ما به کمیته دفاع از رضا شهابی اعلام می داریم که کارگران ایران خودرو ضمن اعلام همبستگی با کمیته دفاع برای آزادی رضا شهابی و دیگر کارگران زندانی در کنار شما برای آزادی همه زندانیان ایستاده اند.

جمعی از کارگران ایران خودرو - آذر ماه ۹۰

**متحدانه از کمیته دفاع از رضا شهابی حمایت کنیم - جمعی از کارگران سنندج و انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه**

رضا شهابی عضو هیئت مدیره سندیکای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه بیش از یک سال و نیم است به جرم دفاع از حقوق خود و همکارانش در زندان بسر می برد.

سلامتی جسمانی رضا در وضعیت نگران کننده ای است، احتمال فلج شدن یک سمت از بدنش می رود. طبق نظر پزشکان او باید تحت نظر پزشک متخصص و در استراحت کامل باشد. رضا بعد از این مدت طولانی همچنان بلاتکلیف است، و در اعتراض به این بلاتکلیفی دست به اعتصاب غذا زده است که سلامتی و زندگی به طور جدی به خطر افتاده است.

در دفاع از رضا شهابی و برای نجات جاننش، چند روزی است که کمیته ای توسط بستگان و دوستدارانش ایجاد گردیده. ما این اقدام را ضروری و ارج می نهیم و ضمن اینکه اعلام می کنیم در کنار تشکیل دهندگان کمیته دفاع از رضا شهابی هستیم و از این کمیته دفاع می کنیم، از همه کارگران، تشکلهای کارگری، سازمانها و احزاب مدافع حقوق کارگر در داخل و در سطح بین المللی می خواهیم از این کمیته حمایت کرده و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط رضا شهابی شوند.

انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه

جمع هایی از فعالین کارگری شهرهای سنندج و کامیاران

**اعلام حمایت از تشکیل کمیته دفاع از رضا شهابی - اتحادیه آزاد کارگران ایران**

رضا شهابی عضو هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد تهران نزدیک به ۱۸ ماه است که بلاتکلیف و بدون ارتکاب جرمی در زندان بسر میبرد. از مدتها پیش و به دلیل شرایط زندان، بیماری آرتروز وی تشدید پیدا کرده است و می باید بیرون از زندان تحت معالجه قرار بگیرد. برای دومین بار رضا شهابی در طول ۱۸ ماه گذشته در اعتراض به فشارهای موجود در زندان و بلاتکلیفی اش دست به اعتصاب غذا زده است اما مسئولین پرونده رضا علیرغم وضعیت جسمانی وخیم وی و بدون توجه به خواست افکار عمومی و نهادها و تشکلهای کارگری در ایران و سرتاسر جهان مبنی بر آزادی رضا شهابی، وی را همچنان در زندان نگهداشته اند.

**پشتیبانی های جهانی از کمیته دفاع از رضا شهابی**

اتحادیه سندیکای سود، فرانسه، کنفدراسیون سندیکاهای اسپانیا، اتحادیه سندیکایی یو، اس، آی، ایتالیا، اتحادیه کارگران راه آهن، کشتیرانی و حمل و نقل انگلستان و اتحادیه کارگران یو، اس، بی، ایتالیا علاوه بر دفاع از کمیته دفاع از رضا شهابی، خواستار فوری رضا شهابی و دیگر کارگران زندانی شدند.





**حوضچه مرگ در شرکت فولاد کاویان**

حوضچه ای در شرکت فولاد کاویان وجود دارد که ۹ تن از همکاران ما را هر روز سه نفر به داخل آن می فرستند تا لجن هایی که باعث گرفتگی مسبر دفع فاضلاب شده را بیرون بکشند. تمام وسائل و تجهیزات که به آنها داده می شود چکمه و دستکش است. این افراد باید در عمق ۸ متر که ۳ متر اول دهانه باز و بدون آب و لجن و در ۵ متر بقیه لجن همراه روغن صنعتی و گاز متان است کار کنند. آنها اغلب هیچ اطلاعی از فشار و مقدار آب و لجن متراکم شده در سرتاسر لوله ندارند. لوله هایی که از همه شرکت جمع شده و به این نقطه میرسد و همچنین از خطر مرگی که گاز متان میتواند برایشان ایجاد کند.

به دستور و تهدید رئیس خدمات هرکس نخواهد کاری که آنها می گویند انجام دهد اخراجش می کنند و یک وانت بیکار جدید می آورند و جایگزین اخراجی ها می کنند.

چند روز پیش بعد از تخلیه تمام لجن ها و روغن های درون حوضچه یکباره دهانه لوله ورودی به حوضچه با فشار گاز متان باز شد و نفر نشسته بنام سعیدخانی پور قبل از اینکه آب و لجن ها حوضچه را پر کند بدلیل گاز گرفتگی هنگام فرار از داخل حوضچه بیهوش شده و به داخل حوضچه سقوط کرد و خفه شد. نفر سوم که در ورودی دهانه سه متری بود به بیهوش شد و به اغما رفت.

مقصر اصلی سلسله مراتب شرکت فولاد کاویان است که برای کم کردن هزینه های شرکت و پر کردن جیب رسول سلیمی نمین که ۴ شرکت فولاد اهدانی دولت را با قیمت مفت صاحب شده است، به این کار مبادرت دارد.

یکی از بستگان سعید خانی پور که در حال فیلم گرفتن با موبایل بود مورد سوال حراست قرار گرفت. حراستی ها گفتند فیلم می گیری و فردا می رود در اینترنت. او هم گفت: اینهمه کشتید و زدید عکس و فیلمش هم رفت توی اینترنت کسی کاری با شما کرد؟ با این جواب آنها تمام موبایل ها را جمع کردند. خواهش و التماس می کنم برای خوشحالی دل ما کارگران شرکت فولاد کاویان و به حکم انسانیت، علیرغم گذشت زمان به هر شکل که میتوانید این خبر را منتشر کنید.

**محکومیت دو نفر از اعضای سندیکا به جزای نقدی**

اقایان علی اکبر نظری و مرتضی کمساری از اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه که در مورخه ۸۹/۹/۲ از طرف بازپرسی شعبه دوم امنیت مستقر در اوین احضار و بازداشت شدند و پس از ۳۶ روز با قید کفالت آزاد شده بودند، پس از رسیدگی در دادگاه ویژه کارکنان دولت با محکومیت سه میلیون ریال جزای نقدی مواجه شده که بعد از اعتراض آقایان نظری و کمساری در دادگاه تجدید نظراین حکم تایید و با حضور نامبردگان اجرا شد

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه هیجدهم دیماه نود

**یورش وحشیانه ماموران انتظامی رژیم اسلامی سرمایه به کارگران پالایشگاه آبادان**

روز شنبه ۱۹ آذرماه هنگامی صدها کارگر جهت حضور در واحد "کت کراکر قدیم" پالایشگاه آبادان فراخوانده شده بودند، ماموران انتظامی رژیم با یورش به آنان، مانع ورودشان به پالایشگاه شدند. روز جمعه ۱۸ آذرماه واحد "کت کراکر قدیم"



پالایشگاه آبادان دچار اشکال فنی و از کار افتادگی می گردد. روز شنبه مدیریت پالایشگاه ۲۰۰ کارگر را جهت ورود به این واحد و برطرف کردن مشکلات ایجاد شده فرا می خواند. در حین آماده شدن آنان در قسمت ورودی پالایشگاه، ماموران اداره کار رژیم در آبادان در محل حاضر شده و مانع دست بکار شدن این کارگران می شوند. آنان می گویند که بایستی اداره کار نیرو بفرستد. کارگران در برابر آنان ایستادگی می نمایند و درگیری هایی میان طرفین رخ می دهد. همزمان ماموران انتظامی رژیم خود را به محل می رسانند و سعی می کنند کارگران را متفرق نمایند. تعدادی از کارگران مقاومت می نمایند که از سوی ماموران بازداشت و به پاسگاه نیروی انتظامی منتقل می شوند.

**احضار مجید حمیدی به دادگاه**

بر اساس گزارش رسیده، صبح روز چهارشنبه ۱۴/۱۰/۹۰ مجید حمیدی یکی از فعالین کارگری به دادگاه احضار شد تا آخرین دفاعیات خود را ارائه دهد.

مجید حمیدی در سال ۸۸ دستگیر شد و با قرار وثیقه از زندان اداره اطلاعات آزاد شد. او روز پنجشنبه مورخ ۲۶ مهر ۱۳۸۶ با شلیک چندین گلوله مورد سوء قصد قرار گرفت و در این اقدام تروریستی جان سالم بدر برد، اما هنوز گلوله های بر جای مانده در سرش، سلامتی شونایی و بینایی اش را تهدید می کند و احتمال فلج شدن او را افزایش می دهد. بنا به گفته پزشک معالج، یکی از گلوله ها که از پشت سر به وی اصابت کرده، روی عصبی که در ارتباط با چشم و دهان است، قرار گرفته که به دلیل حساسیت عمل، شدت جراحت و احتمال تاثیر منفی روی قسمتی از صورت او، عمل جراحی به تعویق افتاده است و همین امر، سلامتی جسمی مجید

حمیدی را شدیداً به خطر انداخته است. مجید حمیدی نیاز به مراقبت جدی و فضای امن جسمی و روحی دارد. پس هر گونه شوک فیزیکی و یا عصبی سلامتی وی را به خطر می اندازد.

لازم به ذکر است که دادگاهی مجید حمیدی از سال ۱۳۸۸ تا به حال برگزار نشده است.

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگر ۱۳۹۰ دی ۱۵

**شکایت دو اتحادیه بین المللی کارگری از ایران**

دو اتحادیه بین المللی کارگری در نامه ای به دبیر کل سازمان بین المللی کار، آی ال او، خواستار مداخله این نهاد وابسته به سازمان ملل متحد برای آزادی فوری و بدون قید و شرط علی نجاتی، از اعضای هیات مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه، شدند.

آقای نجاتی چند روز پیش در زندان دزفول زندانی شد تا دوره یک سال محکومیت خود را بگذراند.

فدراسیون بین المللی کارگران صنایع غذایی، کشاورزی و خدماتی و کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری در شکایت نامه خود از جمهوری اسلامی ایران از دبیر کل سازمان بین المللی کار خواسته اند تا این سازمان در بالاترین سطح برای اطمینان یافتن از سلامتی آقای نجاتی و آزادی او اقدام کند.

به نوشته این نامه، علی نجاتی که از بیماری شدید قلبی رنج می برد، روز ۲۰ آبان سال جاری با حضور در دادگاه، مدارک مربوط به بیماری خود را تحویل داده است؛ مدارکی که حاکی از آن هستند که او نمی تواند دوره محکومیت خود را در زندان بگذراند. اما قاضی دادگاه بدون توجه به این مدارک دستور بازگشت سریع او را به زندان دزفول صادر کرده است.

علی نجاتی، عضو هیات مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه، در حالی زندانی شد که به تازگی عمل جراحی بر روی قلب او انجام شده بود و این در شرایطی است که نیاز به استراحت و مراقبت پزشکی دارد.

آقای نجاتی در شرایطی دوره یک سال زندان خود را آغاز کرد که دو سال پیش به اتهام مشابهی؛ یعنی تبلیغ علیه نظام از طریق مصاحبه، بازداشت و زندانی شده بود.

فدراسیون بین المللی کارگران صنایع غذایی، کشاورزی و خدماتی و کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری با اشاره پرونده ۲۷۴۷ مورخ سال ۲۰۰۹ سازمان بین المللی کار علیه جمهوری اسلامی ایران، با انتقاد از بازداشت رضا رخشان، رئیس هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت نیشکر هفت تپه، در سال گذشته نوشته اند که او، علی نجاتی، فریدون نیکوفرد، قربان علیپور، جلیل احمدی و محمد حیدری، اعضای هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت نیشکر هفت تپه، بعد از سپری کردن دوره زندان خود در سالیان اخیر، از کار اخراج شده اند.

این در حالیست که دولت جمهوری اسلامی ایران در نشست سالیانه سازمان بین المللی کار گفته بود که این فعالان کارگری می توانند به سر کار خود بازگردند.

این دو اتحادیه بین المللی کارگری نوشته اند که این برخوردها با اعضای هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت نیشکر هفت تپه در شرایطی صورت گرفته است که این سندیکا اقدامات زیادی برای بهبود شرایط صدها کارگر این شرکت انجام داده است.

اتحادیه های بین المللی کارگری و تشکل های کارگری در ایران بارها از نادیده گرفته شده مقوله نامه های بین المللی توسط حکومت جمهوری اسلامی ایران انتقاد کرده اند.

نهادهای همبستگی به برگزاری یک سلسله جلسات عمومی با فعالین کارگری و هرچه بیشتر گسترش دهیم، صدای حق طلبانه آنان را هرچه رساتر منعکس یا عضو تشکلهای و نهادهای کارگری، برای انتقال تجربه و بحث حول مسائل مهم نمایم، حاکمیت سرمایه را در ایران افشا کنیم، خواهان آزادی فوری و بی قید و سیاسی جنبش کارگری و ... برای کمک به ایجاد تشکل ها در دوره حاضر شرط تمامی کارگران زندانی شویم! میپردازد. این جلسات هر بار با شرکت یک و یا چند تن برگزار خواهد شد.

یاد جانباختگان خاتون آباد گرمی باد!

**در همین راستا:**

هفته کارگران جانباخته کارگران خاتون آباد

۲۸-۲۱ ژانویه ۲۰۱۲

کشتار کارگران خاتون آباد توسط جنایتکاران رژیم اسلامی سرمایه فراموش نخواهد شد!

با گرمی داشت جان باختگان کشتار کارگران مس خاتون آباد بدست دژخیمان رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی، همبستگی طبقاتی با کارگران ایران را

<http://www.youtube.com/user/NahadhayHambastegy?feature=mhee>

یاد جانباختگان خاتون آباد گرامی باد!

کشتار کارگران خاتون آباد

توسط جنایتکاران رژیم اسلامی سرمایه فراموش نخواهد شد!

جمعه ۲۷ ژانویه ۲۰۱۲ ساعت ۱۹،۰۰ بوقت اروپای مرکزی

پالتالک اتاق: کارگران خاتون آباد

**Paltalk: kargarane xatonabad 2012**

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران – خارج کشور

[nhkommittehamahangi@gmail.com](mailto:nhkommittehamahangi@gmail.com)

<http://nahadha.blogspot.com/>

[boltanxaberi@gmail.com](mailto:boltanxaberi@gmail.com)

<http://www.youtube.com/user/NahadhayHambastegy>

**هشتمین سال کشتار کارگران معدن خاتون آباد**

**پرونده نباید بسته بماند!**

در سال ۱۳۸۲ در خاتون آباد شهر بابک استان کرمان، کارفرمای معدن مس، ۲۰۰ نفر از کارگران ساختمانی مجتمع مس را که قول داده بود که بعد از اتمام کار ساختمانی، همچنان بعنوان کارگر معدن کار کنند را اخراج کرد. کارگران اخراجی برای اعتراض به این اقدام ضد کارگری، با خانوادههای شان دست به اعتصاب و تحصن می زنند. اما این اعتصاب و تحصن به جایی نمی رسد. کارگران برای جلب توجه اقدام به بستن جاده خاتون آباد- شهر بابک می کنند. اما به جای جواب دادن به خواست های کارگران، نیروهای رژیم با هلی کوپتر به کارگران حمله می کنند. در این حمله یکی از کارگران جان می بازد. کارگران به طرف فرماتداری شهر بابک حرکت می کنند. مردم شهر به آنها می پیوندند. نیروهای سرکوبگر اعزامی دولت اصلاح طلبان حامی سرمایه، از زمین و آسمان به کارگران و مردم حمله ور می شوند. در این یورش وحشیانه حداقل ۴ نفر از کارگران به نام های ریاحی، جاویدی، مومنی و واحدی و یک نفر دانش آموز به نام پور امینی به قتل رسیده و صدها نفر زخمی می شوند. اکنون هشت سال از این قتل عام کارگران که در تاریخ مبارزات کارگری ایران فقط یکبار دیگر و آنهم حمله مزدوران ساواکی و نیروهای ویژه نظام شاهنشاهی به کارگران در کاروانسرا سنگی جاده کرج تهران بود، می گذرد.

رژیم سرکوبگر اسلامی سرمایه داری ایران از بدو بوجود آمدن اش همواره اذیت و آزار کارگران و دیگر زحمتکشان را در دستور داشته است، تا جاییکه یکی از اولین کسانی که در یک تظاهرات سینه اش آماج گلوله سرکوبگران دولت تازه قرار گرفت، ناصر توفقیان کارگر بیکار شده کارخانه بیسکویت مینو در جاده اصفهان بود. رژیم این بار نیز دست به چنین جنایت فجیع و کم نظیری زد. این ددمنشی را دولت اصلاحات سیاسی حامی سرمایه داران به این خاطر مرتکب شد که جلو مبارزه ناگزیر طبقه کارگر را بر علیه خصوصی سازی ها، تعطیلی مراکز تولیدی و خدماتی به قول خودشان غیر سود ده و اخراج سازی ها و محروم نمودن ۸۰ درصد طبقه کارگر از مرایای همین قانونکار ارتجاعی شان را بگیرد. و اما، این در شرایطی بود که طبقه کارگر تازه بعد از سرکوب های خونین دهه ۱۳۶۰ قد علم کرده بود، طبقه کارگر هنوز فاقد هر گونه شکل توده ای طبقاتی مستقل و متکی به خود بود. این حملات به طبقه کارگر و سایر زحمتکشان همچنان ادامه دارد، زیرا که هنوز نیز طبقه کارگر از داشتن چنین تشکلاتی محروم است. طبقه کارگر با وجود عدم سازماندهی صنفی، سیاسی، اما از پای ننشسته و آرزوی "جزیره آرامش" را برای سرمایه داران و دولت ضد کارگران شان محال کرده است. هر چند که هنوز مبارزات کارگران همبسته و متحد نیست، هنوز اعتصابات پراکنده، حتا در صنایع همرفته بطور همزمان و در پیوند با یکدیگر انجام نمی گیرند، ولی اعتصابات مجتمع های پتروشیمی های تبریز و بندر ماهشهر و بویژه تشکیل کمیته و صندوق اعتصاب در اعتصاب اخیر کارگران پیمانی پتروشیمی های بندر ماهشهر و نیز دیگر اعتصابات و اعتراضات کارگری طلیعه این همبستگی کارگری و اتحاد طبقاتی را نوید می دهد.

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور، ضمن گرامی داشت یاد جانباختگان خاتون آباد و سایر جانباختگان جنبش کارگری و همه ی کسانی که بر علیه رژیم و برای آزادی و سوسیالیسم مبارزه کرده اند، خواهان محاکمه همه سران جنایتکار و از آن جمله عامران و عاملان کشتار کارگران خاتون آباد هستیم. تا آزادی فوری و بدون قید و شرط تمامی کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی دست از مبارزه برنخواهیم داشت.

یاد جانباختگان خاتون آباد گرامی باد!

کارگران علیه سرمایه داری متحد شویم!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در خارج از کشور

ژانویه ۲۰۱۲

کانون همبستگی کارگران ایران و کانادا-

[kanonhambastegi@gmail.com](mailto:kanonhambastegi@gmail.com)

- کمیته همبستگی با جنبش کارگری ایران- استرالیا

[proletarianunite@gmail.com](mailto:proletarianunite@gmail.com)

-همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران - فرانسه

[sstiran@yahoo.fr](mailto:sstiran@yahoo.fr)

-کانون همبستگی با کارگران ایران - فرانکفورت و حومه

[kanoonhf\\_2007@yahoo.de](mailto:kanoonhf_2007@yahoo.de)

-کانون همبستگی با جنبش کارگری ایران - هانوفر

[kanon.hannover@yahoo.de](mailto:kanon.hannover@yahoo.de)

-کمیته همبستگی کارگران ایران و سوئد [isask@comhem.se](mailto:isask@comhem.se)

-کانون همبستگی با کارگران ایران - گوتنبرگ

[kanounhambastegi@gmail.com](mailto:kanounhambastegi@gmail.com)

-انجمن کارگری جمال چراغ ویسی [info@ijcwa.com](mailto:info@ijcwa.com)

-شبکه همبستگی کارگری [iranwsn@fastmail.fm](mailto:iranwsn@fastmail.fm)

-کمیته حمایت از کارگران ایران تورنتو کانادا

[toronto\\_committee@yahoo.ca](mailto:toronto_committee@yahoo.ca)

کانون همبستگی با کارگران در ایران - ایالت نوردراین وستفالن (آلمان)

[solidarity.labor@googlemail.com](mailto:solidarity.labor@googlemail.com)

[iran.turkey.workers@gmail.com](mailto:iran.turkey.workers@gmail.com) کمیته همبستگی کارگران

ایران و ترکیه

- [leftalliance@yahoo.com](mailto:leftalliance@yahoo.com) اتحاد چپ ایرانیان - واشنگتن

[kargar61@web.de](mailto:kargar61@web.de) نهاد همبستگی با جنبش کارگری ایران

هامبورگ